
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 12:49:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3478

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Podtytuł: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 w
miejscowości Giebło Kolonia etap II - budowa chodnika na odcinku od km 29+401 do km 29+795.

 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 442238-2013 z dnia 2013-10-30 r. Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy - Ogrodzieniec
Wykonanie przepustów pod wjazdami na odcinku chodnika od km 29+401 do km 29+795 w miejscowości Giebło
Kolonia W ramach zamówienia dodatkowego zostaną wykonany przepusty rurowe Ø 400 pod 6 wjazdami na długości
54 mb przy drodze...

 
Ogrodzieniec: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 w

miejscowości Giebło Kolonia etap II - budowa chodnika na odcinku od km 29+401 do km 29+795
Numer ogłoszenia: 454304 - 2013; data zamieszczenia: 07.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 442238 - 2013r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 6709700,
faks 0-32 6709721.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od
km 28+384 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia etap II - budowa chodnika na odcinku od km 29+401 do km
29+795.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie przepustów pod wjazdami na odcinku chodnika od km
29+401 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia W ramach zamówienia dodatkowego zostaną wykonany
przepusty rurowe Ø 400 pod 6 wjazdami na długości 54 mb przy drodze wojewódzkiej nr 790 w Gieble Kolonii na
odcinek chodnika od km 29+401 do km 29+795. Zakres prac a) Wykonanie przepustów żelbetowych, bez ścianek
czołowych o średnicy Ø 400 mm. Zakończenia przepustów należy wykonać ze skośnych elementów prefabrykowanych.
Wyloty przepustów na długości 1,0 m zostaną umocnione brukiem kamiennym na zaprawie cementowej. Spadek
podłużny przepustów wynosi max 2,0%. b) Prefabrykaty rurowe powinny być wykonane z klasy betonu co najmniej
B35.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.12.91-4.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie●

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.11.2013.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3478
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=442238&amp;rok=2013-10-30


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 12:49:05

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usługowo Budowlany BUD-REM Tomasz Skipirzepa, ul. Pomorska 39/58, 42-400 Zawiercie, kraj/woj. śląskie.●

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105324,09 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 74806,18●

Oferta z najniższą ceną: 74806,18 / Oferta z najwyższą ceną: 74806,18●

Waluta: PLN.●

ZAŁĄCZNIK I
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo

zapytania o cenę
1. Podstawa prawnaPostępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1●

pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
2. Uzasadnienia wyboru trybuNależy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić,●

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.1) Zamówienie dodatkowe zostanie udzielone
dotychczasowemu wykonawcy - Zakładowi Usługowo Budowlanemu BUD-REM Tomasz Skipirzepa, ul. Pomorska
39/56, 42-400 Zawiercie; 2)Zamówienie dodatkowe dotyczy robót budowlanych - roboty przy wykonywaniu
przepustów rurowych na wjazdach do posesji wzdłuż budowanego chodnika; 3)Zamówienie dodatkowe nie jest
objęte zamówieniem podstawowym - zamówienie podstawowe nie obejmowało wykonania przepustów na wjazdach;
4)Zamówienie dodatkowe nie przekracza łącznie 50 % wartości realizowanego zamówienia (czyli wartości umowy
zawartej z wykonawcą zamówienia podstawowego). Za podstawę wartości udzielenia zamówienia dodatkowego
należy uznać podpisanie umowy z wybranym wykonawcą - umowa AP.272.26.2013 z dnia 25.07.2013 r.;
5)Zamówienie dodatkowe jest niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego; 6)Wykonanie
zamówienia dodatkowego stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia oraz jeżeli z
przyczyn technicznych lub gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia podstawowego
wymagałoby niewspółmiernie wysokich kosztów lub jeżeli wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od
wykonania zamówienia dodatkowego


